
 

 

 
２０２０年１２月２３日 

ラ イ オ ン ズ ク ラ ブ 国 際 協 会 ３ ３ ０ － Ａ 地 区 

キャビネット役員  各位 

 

３３０－Ａ地区ガバナー  進藤  義夫 

 

３３０－Ａ地区臨時第１回キャビネット会議 
および賀詞交歓会のご案内 

 

 季冬の候、貴ライオンにおかれましてはご健勝のこととお慶び申しあげます。 

日頃からキャビネット運営にご支援、ご協力をいただき厚く御礼申しあげます。 

 さて、別紙の通り「３３０－Ａ地区臨時第１回キャビネット会議」を開催いたします

ので、ご案内申しあげます。 

 昨今の新型コロナウイルスの新規感染者の増加につきましては、メンバーの皆さま

も不安に感じておられるかと思います。開催にあたりましては、ホテル側とも連携を取

り、下記に示すようなウイルス対策を取り、現時点としては、キャビネット会議終了後、

「食事はお弁当で、アルコール無し」など最大限に感染予防に配慮した上で、賀詞交歓

会も含めて開催する方向でおります。今後の感染状況によっては、変更・中止もあり得

ますので、ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

＜新型コロナウイルス対策＞ 
 ・入室の際の検温・消毒の実施 
 ・ソーシャルディスタンスの確保 
 ・スクール形式の座席（対面で向き合う座席は設定しない。） 
 ・賀詞交歓会においては、 
  －アルコールの提供をしない。 
  －食事は個別のお弁当 
  －マスク会食の徹底 
  －会食時間の短縮 
 

ご出欠のお返事は、別紙にてキャビネット事務局までご返信をお願い申し上げます。

準備の都合上、必ずご出欠のご登録をいただきますようご協力の程、宜しくお願い申し

あげます 

【登録締切：２０２１年１月１５日（金）】 

敬具 

ESPRIMO-USER-1
テキストボックス
  差し替え



記 

 

〈１〉日  時  ： ２０２１年１月２５日（月） 

           会 議 受 付  １３時００分～１３時５５分 

           会     議  １４時００分～１６時３０分 

 

           賀詞交歓会受付  １６時００分～１７時００分 

           賀 詞 交 歓 会  １７時００分～１８時３０分 

           ※会議からご出席の場合、併せて賀詞交歓会の受付を 

            させていただきます。 

 

〈２〉会  場  ： 東京プリンスホテル 

           会     議  ２階「鳳凰の間」 

           賀 詞 交 歓 会  ２階「鳳凰の間」 

           所在地  東京都港区芝公園３－３－１ 

電 話  ０３－３４３２－１１１１（大代表） 

 

〈３〉会  費  ： 会   議   ３，０００ 円  

賀詞交歓会   ８，０００ 円 （減額いたしました。） 

 

（※当日、受付にて徴収させて頂きます） 

＊こちらの会費については、現時点での会費となります。新型

コロナウイルスの状況により、変更になる可能性があります。

その場合は、後日また連絡いたします。 

 

〈４〉ご出欠について： 別紙にご記入のうえ、キャビネット事務局までＦＡＸにて 

            ご返信ください【登録締切： ２０２１年１月１５日（金）】 

            １月２０日以降の自己都合によるキャンセルにつきまし 

ては、会費を請求させて頂きますのでご了承願います。 

 

〈５〉その他  ：  １）キャビネット役員胸章をご用意ください。 

           ２）キャビネット会議「議案集」は事前に E メールにて送信 

の上、当日配布いたします。 

           ３）ライオンズ必携第５９版をお持ちの方はご用意ください。 

 
以上 



 
 

キャビネット役員用 返信用紙  
 
 
下記にご記入のうえ、ＦＡＸにてご送信いただきますようお願いいたします。 
【返信締切 ２０２１年１月１５日（金）】 
 
 
 
 
 

３３０－Ａ地区臨時第１回キャビネット会議および賀詞交歓会 
 

〔２０２１年１月２５日（月）〕 
 

下記に○印をおつけください↓↓ 
 
 
 

キャビネット会議 ⇒   ご出席  ・  ご欠席 
 
 
 

賀詞交歓会    ⇒   ご出席  ・  ご欠席 
 
 
 
 
 
    役職名                               
 
 
 

  Ｌ 名              （東京        ＬＣ） 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

３３０－Ａ地区キャビネット事務局 ＦＡＸ：０３－５３３０－３３７０ 




